一般社団法人全国圧入協会御中

修了証カード再発行申請書

貴協会発行の修了証カードについて、下表のとおり再発行を申請します。

申請日 2025 年 9 月 1 日

申請企業名（貴社名） 株式会社〇〇〇

担当者

(連絡先)

氏名 圧入 花子

部署･役職 総務部

TEL 03-5781-9155

カード

送付先

郵便番号 108-0075

住所 東京都港区港南 2-4-3 三和港南ビル 5 階

カードの種類

※☑をつけてください

☑ 労働安全衛生法による特別教育修了証

（杭圧入引抜機・硬質地盤圧入機の特別教育）

☐ 登録圧入工基幹技能者講習修了証

☐ 圧入施工技士１級

☐ 圧入施工技士２級

修了者

氏名 圧入 太郎

ふりがな あつにゅう たろう

生年月日 （西暦）1990 年 12 月 1 日

修了証番号 杭圧入引抜機：特-00※※※※、硬質地盤圧入機：硬質-00＊＊＊＊

修了年月日 杭圧入引抜機：2023/4/20、硬質地盤圧入機：2023/4/21

１．申請方法について

次の要領でメールを jpa@atsunyu.or.jp 宛てに送信してください。原本の郵送は不要です。

(1) メールの件名は、「修了証再発行申請」としてください。

(2) 以下①～③のファイルをメールに添付してください。

① 本申請書（PDF 形式）

② 顔写真データ（JPEG 形式）

無帽･目線あり･背景無地無色･上半⾝で６カ月以内に撮影されたもの、縦 3.0cm×横 2.4cm

③ 再発行手数料を振り込んだことがわかる振込明細票などの書類（PDF 形式）

※ 氏名を変更された方は、氏名を変更した事実が分かる証明書（変更前の氏名が記載された住民票

の写し、戸籍抄本、氏名変更の経緯が記載された運転免許証など）を添付してください。

mailto:jpa@atsunyu.or.jp

２．再発行手数料

再発行手数料：1 枚につき 5,500 円（税込）※振込手数料はご負担願います

振込先口座：三菱 UFJ 銀行 品川駅前支店 普通預金 ０３７４３２３

一般社団法人全国圧入協会（ｲﾂﾊﾟﾝｼﾔﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝｾﾞﾝｺｸｱﾂﾆﾕｳｷﾖｳｶｲ）

３．その他

(1) 修了証の再発行には、申請書の受領後３ヶ月程度かかります。

お急ぎの場合、修了証明書を PDF にて発行しますので、その旨お申し出ください。

以上